
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE 

N. 83RS/803RG  del 02-10-2019 

 

OGGETTO 

INTERVENTI MANUTENTIVI AI PLESSI SCOLASTICI FINALIZZATI ALL'AVVIO DELL'ANNO 

SCOLASTICO 2019-2020.IMPEGNO SPESA E AFFIDAMENTO - 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 

MANDATO N. DEL 

 

 

Dal Municipio, lì 11-11-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 

 



 

IL RESPONSABILE DEL II SETTORE 

SERVIZIO II – MANUTENZIONE - 

 
Premesso: 
che in accoglimento di apposita istanza del Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo “E. De 
Amicis – R. Masi” si rende necessario provvedere alla esecuzione di interventi manutentivi nei 
singoli plessi scolastici finalizzati ad assicurarne il normale utilizzo in condizioni di sicurezza in 
occasione del nuovo anno scolastico 2019/2020; 
che l’Ufficio Tecnico Comunale ha acquisito i preventivi di spesa per la esecuzione di interventi 
prioritari idraulici di modesti interventi edili oltre ad interventi di manutenzione di impianti; 
che a tal fine sono state contattate le seguenti ditte: 
ditta Vegliante Franco ditta che ha svolto il servizio di manutenzione di impianti termici degli edifici 
di proprietà comunale; 
ditta Tekworks srl ditta che ha svolto del servizio di manutenzione degli impianti elettrici degli 
edifici di proprietà comunale; 
ditta Lim 2000 srl che ha svolto interventi di manutenzione degli infissi esistenti nei plessi scolastici 
e negli edifici di proprietà comunale; 
Dette le ditte si sono rese disponibili ad eseguire gli interventi richiesti con urgenza i cui importi 
complessivi ascendono ad euro 7.300,00 oltre iva come per legge e precisamente: 
Ditta Tekworks srl euro 2.500,00 oltre iva; 
Ditta Vegliante Franco euro 3.700,00 oltre iva; 
Dilla Lim 2000 srl per euro 1.100,00 oltre iva; 
Visto: 
 che gli interventi preventivati sono propedeutici alla effettiva apertura dei plessi scolastici, e necessari 

per il rilascio delle certificazioni richieste dall’istituto Comprensivo; 

 che occorre pertanto impegnare la spesa complessiva di Euro 8.906,00 comprensiva di iva per la 

esecuzione degli interventi richiesti; 

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 8 del 06/03/2019; 
 

DETERMINA 
 

Di impegnare la somma complessiva di Euro 8.906,00 comprensiva di IVA 22%  sul capitolo 1124/3  
del bilancio corrente annualità 2019; 
Di affidare i lavori di cui in premessa alle seguenti ditte: 

 ditta Tekworks   srl per euro 3.050,00 compreso iva pari ad euro 550,00; 

 ditta Lim 2000  srl per euro 1.342,00 compreso iva pari ad euro 242,00; 

 ditta Vegliante Franco per euro 4.514,00 compreso iva pari ad euro 814,00; 

Di dare atto che il CIG assegnati per ciascuna ditta sono i seguenti: 
 Ditta Tekworks srl         - Z8A29EDEC4; 

 Ditta Vegliante Franco - Z4329EDF3D; 

 Dilla Lim 2000 srl          -   Z0129EDF19; 

 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO 

MANUTENZIONE 

 F.to Geom. Berardino Alfredo (*) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 

della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 

n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì 04-12-2019  Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO 

MANUTENZIONE 

 F.to Geom. Berardino Alfredo (*) 

 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 04-12-2019 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE 

 Geom. Berardino Alfredo  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 


